CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2024
Campionato Interregionale 2024

Toscana-Categoria C Girone 10

Squadra Ospitante (Cat) Squadra Ospite (Cat) SET LEGS PUNTI

1° Di Andata
1 LUN 07/10/2024 Pink Lanterns (C) - Monte Alla Rena (C) o |11]|20(26|| 0| 3
2 GIO 10/10/2024 Bersa Team (C) - Herta Birrino (C) 7 |13[[17]31]| 0 | 3

Triplo1 (C) - Riposo

2° Di Andata
4 LUN 14/10/2024 Monte Alla Rena (C) - Bersa Team (C) 101101126124l 2 | 1
5 MER 16/10/2024 Triplo 1 (C) - Herta Birrino (C) 1119 12712311 3 | o

Pink Lanterns (C) - Riposo

3° Di Andata
7 LUN 21/10/2024 Pink Lanterns (C) - Triplo 1 (C) ol20ll 2 l40ll0|3
8 MAR 22/10/2024 Herta Birrino (C) - Monte Alla Rena (C) 18| 2 |137l8 11310
Bersa Team (C) - Riposo
4° Di Andata
10 MAR 29/10/2024 Herta Birrino (C) - Pink Lanterns (C) 19|11 1139|6||3]0
11 GIO 31/10/2024 Bersa Team (C) - Triplo 1 (C) 1 |19]{11]38]|0 | 3

Monte Alla Rena (C) - Riposo

5° Di Andata
13 LUN 04/11/2024 Pink Lanterns (C) - Bersa Team (C) 7 113]l18l28l1 0 | 3
14 MER 06/11/2024 Triplo 1 (C) - Monte Alla Rena (C) 18| 2 11371 8 30

Herta Birrino (C) - Riposo



16

17

19

20

22

23

25

26

28

29

LUN

MAR

MAR

GIO

LUN

MER

LUN

MER

LUN

GIO

18/11/2024

19/11/2024

26/11/2024

28/11/2024

02/12/2024

04/12/2024

09/12/2024

11/12/2024

16/12/2024

19/12/2024

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2024

Campionato Interregionale 2024

Toscana-Categoria C Girone 10

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

1° Di Ritorno

Monte Alla Rena (C) -

Herta Birrino (C) -

Pink Lanterns (C)

Bersa Team (C)

Triplo1 (C) - Riposo
2° Di Ritorno
Herta Birrino (C) - Triplo 1 (C)

Bersa Team (C) -

Pink Lanterns (C) -

Monte Alla Rena (C)

Riposo

3° Di Ritorno

Monte Alla Rena (C) -

Herta Birrino (C)

Triplo 1 (C) - Pink Lanterns (C)
Bersa Team (C) - Riposo
4° Di Ritorno

Pink Lanterns (C) -

Herta Birrino (C)

Triplo1 (C) - Bersa Team (C)
Monte Alla Rena (C) - Riposo
5° Di Ritorno
Monte Alla Rena (C) - Triplo1 (C)

Bersa Team (C) -

Herta Birrino (C) -

Pink Lanterns (C)

Riposo

SET

LEGS PUNTI

10

10

26

25

13

31

20

10

10

24

24

16

34

15

18

36

18

38

19

39

16

35

13

18

36

12

28

20




