

## CAMPIONATO A SQUADRE ODF

## Autunno 2024 Campionato Interregionale 2024





Toscana-Categoria C Girone 10

N.P		Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI			
<u>1° Di Andata</u>								
1	LUN	07/10/2024	Pink Lanterns (C) -	Monte Alla Rena (C)	9 11 20 26 0 3			
2	GIO	10/10/2024	Bersa Team (C) -	Herta Birrino (C)	7 13 17 31 0 3			
			Triplo 1 (C) -	Riposo				
2° Di Andata								
4	LUN	14/10/2024	Monte Alla Rena (C) -	Bersa Team (C)	10 10 26 24 2 1			
5	MER	16/10/2024	Triplo 1 (C) -	Herta Birrino (C)	11 9 27 23 3 0			
			Pink Lanterns (C) -	Riposo				
3° Di Andata								
7	LUN	21/10/2024	Pink Lanterns (C) -	Triplo 1 (C)	0 20 2 40 0 3			
8	MAR	22/10/2024	Herta Birrino (C) -	Monte Alla Rena (C)	18 2 37 8 3 0			
			Bersa Team (C) -	Riposo				
<u>4° Di Andata</u>								
10	MAR	29/10/2024	Herta Birrino (C) -	Pink Lanterns (C)	19 1 39 6 3 0			
11	GIO	31/10/2024	Bersa Team (C) -	Triplo 1 (C)	1 19 11 38 0 3			
			Monte Alla Rena (C) -	Riposo				
<u>5° Di Andata</u>								
13	LUN	04/11/2024	Pink Lanterns (C) -	Bersa Team (C)	7 13 18 28 0 3			
14	MER	06/11/2024	Triplo 1 (C) -	Monte Alla Rena (C)	18 2 37 8 3 0			
			Herta Birrino (C) -	Riposo				



## CAMPIONATO A SQUADRE ODF

## Autunno 2024 Campionato Interregionale 2024





Toscana-Categoria C Girone 10

N.P		Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI			
<u>1° Di Ritorno</u>								
16	LUN	18/11/2024	Monte Alla Rena (C) -	Pink Lanterns (C)	10 10 26 25 2 1			
17	MAR	19/11/2024	Herta Birrino (C) -	Bersa Team (C)	13 7 31 20 3 0			
			Triplo 1 (C) -	Riposo				
<u>2° Di Ritorno</u>								
19	MAR	26/11/2024	Herta Birrino (C) -	Triplo 1 (C)	10 10 24 24 1 1 1			
20	GIO	28/11/2024	Bersa Team (C) -	Monte Alla Rena (C)	16 4 34 15 3 0			
			Pink Lanterns (C) -	Riposo				
<u>3° Di Ritorno</u>								
22	LUN	02/12/2024	Monte Alla Rena (C) -	Herta Birrino (C)	2 18 8 36 0 3			
23	MER	04/12/2024	Triplo 1 (C) -	Pink Lanterns (C)	18 2 38 8 3 0			
			Bersa Team (C) -	Riposo				
4° Di Ritorno								
25	LUN	09/12/2024	Pink Lanterns (C) -	Herta Birrino (C)	1 19 8 39 0 3			
26	MER	11/12/2024	Triplo 1 (C) -	Bersa Team (C)	16 4 35 13 3 0			
			Monte Alla Rena (C) -	Riposo				
5° Di Ritorno								
28	LUN	16/12/2024	Monte Alla Rena (C) -		2 18 7 36 0 3			
29	GIO	19/12/2024	Bersa Team (C) -	Pink Lanterns (C)	12 8 28 20 3 0			
			Herta Birrino (C) -	Riposo				